



कयर बोर्ड Coir Board

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of MS&ME, Govt. of India)

कयर हाउस, एम.जी. रोड., कोच्ची - 682016
Coir House, M.G. Road, Kochi - 682016
तार / Gram : COIR BOARD
दूरभाष / Ph : 0484-2351954, 2351807, 2351788
फैक्स / Fax : 0484-2370034, 2354397
ई-मेल / E-mail : coir@md2.vsnl.net.in
वेब / Web : www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

ए -59/6/2016-प्रशा.(स्थापना)

27.11.2018

परिपत्र

विषय: कार्यस्थल पर महिलाओं के यौन उत्पीड़न की शिकायतों का निवारण करने के लिए आंतरिक शिकायत समिति (आईसीसी) का पुनर्गठन- सं.

परिपत्र सं.ए-59/6/2016-प्रशा. दि. 30.01.2017 के आंशिक संशोधन में, श्री.पी.आर. अजितकुमार, निदेशक (वि.), जो, दि. 30.11.2017 से प्रभावी कयर बोर्ड की सेवाओं से सेवानिवृत्त हुए हैं, के स्थान पर श्री. टी. चंद्रशेखरन, विकास अधिकारी (पीएमईजीपी) को आईसीसी के सदस्यों में से एक के रूप में इस प्रकार नियुक्त किया जाता है। इस प्रकार कार्यस्थल पर महिलाओं के यौन उत्पीड़न की शिकायतों के निवारण के लिए कयर बोर्ड की आईसीसी में निम्नलिखित अधिकारी शामिल होंगे:

1. श्रीमती अनीटा जेकब, उप निदेशक (स्फूर्ति) - पीठासीन अधिकारी
2. श्री. के. आनंद बाबू, संयुक्त निदेशक (यो.) - सदस्य
3. श्री. टी. चंद्रशेखरन, विकास अधिकारी (पीएमईजीपी) - सदस्य
4. श्रीमती अनिताकुमारी, विपणन एवं प्रचार अधिकारी - सदस्य
5. श्रीमती के. वी. रीथाम्मा, त्रिक्काकरा पी.ओ., एर्नाकुलम - सदस्य
(अधिनियम की धारा 4, उप धारा (सी) के तहत श्रेणी का प्रतिनिधित्व करते हुए।)

यह अध्यक्ष, कयर बोर्ड के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

ह/-

सचिव

जारी करने हेतु अनुमोदित

प्रशासनिक अधिकारी

सेवा में

1. श्री. के. आनंद बाबू, संयुक्त निदेशक (यो.)
2. श्रीमती अनीटा जेकब, उप निदेशक (स्फूर्ति)
3. श्री. टी. चंद्रशेखरन, विकास अधिकारी (पीएमईजीपी) - दि. 30.01.2017 की परिपत्र सं.ए-59/6/2016-प्रशा. की प्रतिलिपि संदर्भ के लिए संलग्न।
4. श्रीमती एस. अनिताकुमारी, विपणन एवं प्रचार अधिकारी
5. श्रीमती के. वी. रीथाम्मा, त्रिक्काकरा पी.ओ., एर्नाकुलम

प्रतिलिपि:

1. मुख्यालय के सभी अनुभाग व शाखाधिकारी
2. सभी उप कार्यालय व शोरूम व सेल्स डिपो
3. लेखा अनुभाग
4. वैयक्तिक फाइल
5. स्टॉक फाइल
6. कयर बोर्ड वेबसाइट
7. ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड



कयर बोर्ड Coir Board

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of MS&ME, Govt. of India)

कयर हाउस, एम.जी.रोड., कोच्ची - 682016
Coir House, M.G. Road, Kochi - 682016
तार/ Gram : COIR BOARD
दूरभाष/ Ph : 0484-2351954, 2351807, 2351788
फैक्स / Fax : 0484-2370034, 2354397
ई-मेल/ E-mail : coir@md2.vsnl.net.in
वेब/ Web : www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

A-59/6/2016-ADM(ESTABLISHMENT)

27.11.2018

CIRCULAR

Sub: Re-constitution of Internal Complaints Committee(ICC) to redress complaints of Sexual Harassment of Women at Workplace – reg.

In partial modification of Circular No.A-59/6/2016-ADM dated 30.01.2017, Shri T Chandrasekharan, Development Officer(PMEGP) is hereby inducted as one of the Members of the ICC vice Shri P R Ajithkumar, Director(Mktg.), who retired on superannuation from the services of Coir Board w.e.f.30.11.2017. Thus the ICC of Coir Board for redressal of complaints of Sexual Harassment of women at Workplace shall consist of the following Officers:

1. Smt.Anita Jacob, Deputy Director(SFURTI) - Presiding Officer
2. Shri K Ananda Babu, Joint Director(Plg.) - Member
3. Shri T Chandrasekharan, Development Officer(PMEGP) - Member
4. Smt.S Anithakumari, Marketing & Publicity Officer - Member
5. Smt.K V Reethamma, Thrikkakkara P.O., Ernakulam - Member
(representing the category under Section 4, sub section(c) of the Act)

This issues with the approval of Chairman, Coir Board.

Sd/-
SECRETARY

Approved for issue

[Signature]
ADMINISTRATIVE OFFICER

To

1. Shri K Ananda Babu, Joint Director(Plg.)
2. Smt.Anita Jacob, Deputy Director(SFURTI)
3. Shri T Chandrasekharan, Development Officer(PMEGP)- Copy of Circular No.A-59/6/2016-ADM dated 30.01.2017 attached for reference
4. Smt.S Anithakumari, Marketing & Publicity Officer
5. Smt.K V Reethamma, Thrikkakkara P.O., Ernakulam

Copy to:

1. All Sections/Branch Officers in the Head Office
2. All Sub Offices and SR&SDs
3. Accounts Section
4. Personal file
5. Stock file.
6. Coir Board Website
7. E-Office Notice Board